

Elefantriste A/S
Norgesvej 5, 7480 Vildbjerg

Company reg. no. 48 33 20 13

Annual report

2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 February 2022.

Hans Lohmann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Elefantriste A/S Norgesvej 5 7480 Vildbjerg
	Phone 97426133
	Company reg. no. 48 33 20 13
	Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Hans Lohmann, (chairman) John Nielsen Birgitte Rasmussen
Managing Director	John Nielsen
Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Parent company	PcP Corporation A/S

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are sale of steel gratings.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.371.201 against DKK 668.008 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.550.998 against DKK 61.743 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	5.371.201	668.008
1 Staff costs	0	0
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-384.071	-491.551
Operating profit	4.987.130	176.457
Other financial income	310	184
Other financial expenses	-147.661	-96.271
Pre-tax net profit or loss	4.839.779	80.370
Tax on net profit or loss for the year	-1.288.781	-18.627
Net profit or loss for the year	3.550.998	61.743
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	5.000.000	0
Transferred to retained earnings	0	61.743
Allocated from retained earnings	-1.449.002	0
Total allocations and transfers	3.550.998	61.743

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
2 Property	0	5.905.188
Total property, plant, and equipment	0	5.905.188
Total non-current assets	0	5.905.188
Current assets		
Trade receivables	2.058.304	1.626.331
Deferred tax assets	110.000	0
Other receivables	13.519	0
Total receivables	2.181.823	1.626.331
Cash and cash equivalents	8.411.569	2.211.583
Total current assets	10.593.392	3.837.914
Total assets	10.593.392	9.743.102

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
3	Contributed capital	1.800.000	1.800.000
	Revaluation reserve	0	1.800.308
	Retained earnings	593.953	242.647
	Proposed dividend for the financial year	5.000.000	0
	Total equity	7.393.953	3.842.955
Provisions			
	Provisions for deferred tax	0	722.114
	Total provisions	0	722.114
Long term liabilities other than provisions			
4	Mortgage loans	0	3.454.752
	Total long term liabilities other than provisions	0	3.454.752
	Current portion of long term liabilities	0	355.220
	Trade payables	121.440	277.623
	Payables to group enterprises	674.394	733.930
	Income tax payable	2.120.895	87.936
	Other payables	282.710	268.572
	Total short term liabilities other than provisions	3.199.439	1.723.281
	Total liabilities other than provisions	3.199.439	5.178.033
	Total equity and liabilities	10.593.392	9.743.102
5 Charges and security			
6 Contingencies			
7 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Revaluation reserve	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1					
January 2020	1.800.000	1.973.720	7.492	0	3.781.212
Retained earnings for the year	0	0	61.743	0	61.743
Depreciation relating to revalued assets	0	-173.412	173.412	0	0
Equity 1					
January 2021	1.800.000	1.800.308	242.647	0	3.842.955
Dissolution of previous revaluations	0	-1.665.047	1.665.047	0	0
Retained earnings for the year	0	0	-1.449.002	5.000.000	3.550.998
Depreciation relating to revalued assets	0	-135.261	135.261	0	0
	1.800.000	0	593.953	5.000.000	7.393.953

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Property		
Cost 1 January	12.892.972	12.750.272
Additions during the year	94.100	142.700
Disposals during the year	<u>-12.987.072</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>0</u>	<u>12.892.972</u>
Revaluation 1 January	7.386.757	7.386.757
Correction of previous revaluations	<u>-7.386.757</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December	<u>0</u>	<u>7.386.757</u>
Depreciation and writedown 1 January	-14.374.541	-13.882.990
Amortisation and depreciation for the year	-384.071	-491.551
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>14.758.612</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December	<u>0</u>	<u>-14.374.541</u>
Carrying amount, 31 December	<u>0</u>	<u>5.905.188</u>
Carrying amount less revaluations	<u>0</u>	<u>3.597.101</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

The share capital consists of shares, each with a nominal value of DKK 500 or multiples thereof.
No shares hold particular rights.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Mortgage loans		
Total mortgage loans	0	3.809.972
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>-355.220</u>
	0	3.454.752
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>2.101.530</u>

5. Charges and security

There has been given a negative pledge as security for the company and some group enterprises accounts with the bank.

The shares of the company are provided as guarantees for the bank debt of some group enterprises.

Some of the group enterprises has provided guarantees for the bank debts of the company.

6. Contingencies

Contingent liabilities

The company has provided guarantees for the bank debt of some group enterprises.

Joint taxation

PcP Corporation A/S, company reg. no 35242147 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

7. Related parties

Controlling interest

PcP Corporation A/S, Sverigesvej 2, 7480 Vildbjerg

Majority shareholder

Notes

All amounts in DKK.

Transactions

Transactions between group enterprises have been carried out on an arm's length basis.

Consolidated annual accounts

The company is included in the consolidated annual accounts for PcP Corporation A/S, reg. nr. 35 24 21 47.